ACCESSORI - ACCESSOIRES
LINEA PADANA-GRID
Griglie per piscine
Gli indiscussi vantaggi offerti dal recupero dell’acqua di vasca con i
sistemi a prelievo continuo rendono necessario l’utilizzo di griglie per
la copertura delle canalette di raccolta delle acque dislocate sul piano
di esterno vasca.
Le griglie, che hanno quindi valenza sia funzionale che estetica, devo-

in der äußeren Seite, der genormten 8 mm Abstand zwischen den einzelnen Leisten.
Um diese Problem zu lösen, es ist möglich, auf Anfrage, das Modell GPAL mit gewün-
schtem Radius herzustellen.
Griglia perpendicolare, arrotolabile, lineare
Grille  perpendiculaire, enroulable, linéaire
Perpendicular roll-up linear gratings
Rechtwinkliges, aufrollbares, lineares Abdeckrost
Griglia perpendicolare, arrotolabile, curvabile
Grille perpendiculaire, enroulable, adaptable
Perpendicular roll-up bendable gratings
Rechtwinkliges, aufrollbares, biegbares, Abdeckrost
Codice griglia Larghezza Spessore Colore
Code  grille Langeur Epaisseur Couleur
Items code Width Thickness Color
Rostcode Rostbreite Stärke Farbe
GPAL-180B 180 mm 25 mm. Blanc (B)
GPAL-190B 190 mm 25 mm
GPAL-250B 250 mm 25 mm. White (B)
GPAL-330B 330 mm 25 mm. Weiß (B)
Codice griglia Larghezza Spessore Colore
Code  grille Langeur Epaisseur Couleur
Items code Width Thickness Color
Rostcode Rostbreite Stärke Farbe
GPAC-150B 150 mm 25 mm. Bianco (B)
GPAC-180B 180 mm 25 mm. Blanc (B)
GPAC-190B 190 mm 25 mm
GPAC-250B 250 mm 25 mm. White (B)
GPAC-330B 330 mm 25 mm. Weiß (B)
Codice griglia Larghezza Spessore Colore
Code  grille Langeur Epaisseur Couleur
Items code Width Thickness Color
Rostcode Rostbreite Stärke Farbe
GAPP-150B 150 mm 25 mm. Bianco (B)
GAPP-180B 180 mm 25 mm. Blanc (B)
GAPP-190B 190 mm 25 mm.
GAPP-250B 250 mm 25 mm. White (B)
GAPP-330B 330 mm 25 mm. Weiß (B)
ACCESSORIES - ZUBEHÖRTEILE
LINEA PADANA-GRID
Gratings for swimming pools
The advantages offered by overflow water-recovering

The standard corner has 90° but on request it is possible to produce  corners with any angle.
Der Standardwinkel beträgt 90°. Auf Anfrage können Abdeckroste mit jeder Winkelöffnung
geliefert werden.
Griglia parallela rigida
Grille parallèle, rigide
Parallel rigid linear gratings
Paralleles, steifes Abdeckrost
Supporto griglia in PVC
Support de grille en PVC
PVC grating support
Rostträger aus PVC
Codice griglia Larghezza Spessore Colore
Code  grille Langeur Epaisseur Couleur
Items code Width Thickness Color
Rostcode Rostbreite Stärke Farbe
GPAR-150B 150 mm 25 mm. Bianco (B)
GPAR-180B 180 mm 25 mm. Blanc (B)
GPAR-190B 190 mm 25 mm.
GPAR-250B 250 mm 25 mm. White (B)
GPAR-330B 330 mm 25 mm. Weiß (B)
Codice articolo Formato Lunghezza Colore
Code  piece Format Longeur Couleur
Item code Size Lenght Color
Artikel Formato Länge Farbe